DE ALAGOAS (CONISUL)

EXTRATO DO CONTRATO 12/2021
Objeto: concessão de licença de uso de software de gestão de licitações e compras 
compartilhadas., Fornecedores: EXCELENCE DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA LTDA, 
CNPJ Nº 24.612.048/0001-19, Valor Global: R$50.167,56 (CINQUENTA MIL CENTO E 
SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS). Assinatura do contrato: 
18/10/2021. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor do contrato encontra-se disponibilizados 
para consulta no portal da transparência do CONISUL, no endereço 
https://transparencia.conisul.al.gov.br/contratos-e-convenios.